EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE HUINCA RENANCÓ  

SANCIONA CON FUERZA DE ORDENANZA 

Art.1º).- APRUÉBASE el Proyecto de Obra: CORDÓN CUNETA y ADOQUINADO CALLE GARAY 

ENTRE CASTILLA Y GRANADA, BADENES Y BOCACALLE GARAY Y CASTILLA por un total 

de $ 1.152.150.- (PESOS UN MILLÓN CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL CIENTO CINCUENTA).- 

Cordón Cuneta: 

238,60 m2 x $ 758,65  =   $ 181.014.- 

Adoquinado: 

1.228,79 m2 x $ 495,62 = $ 609.013.- 

TOTAL.............................$ 790.027.- 

Bocacalle Garay y Castilla: 

Badenes – 207,98 m2 x 758,65 = $ 157.784.- 

Adoquines 412,29 m2 x 495,62 = $ 204.339.-